@ Slagen skytterlag
Vestfoldrunden 2 av 3 i Slagen

100m  Premiering 25-skudd kl. NU

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand

1. Thilde Berg Davidsen Andebu 41 46 41 89 217 Gjenstand

1. GustavHagen Slagen 49 42 43 89 223 Gjenstand

1. Aron Huer Slagen 46 41 44 89 220 Gjenstand

1. Frithiof Lungstrom Styrvoll 49 47 48 96 240 Gjenstand

1. Melissa Muldsvor Slagen 40 41 44 90 215 Gjenstand

1. Oscar Seetra Schibsted Slagen 45 34 40 74 193 Gjenstand

100m Pengepremier 15-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave

1. Alan Jin Rolfsrud Sigdal 50 49 50 149 108,-

2. Martin Hggsveen Porsgrunds 48 49 50 147 84.-

3. Elias Nystuen Windingstad Ngtterg 50 49 47 146 60,-

4. Mats Oliver Boe Sandar o. S. 49 48 49 146 36,-

5. Mikkel Muldsvor Slagen 45 49 49 143 0,-

6. Elias Ekeberg Schmidt Sem 48 47 46 141 0,-

7. Emil Skare-Skilbred Styrvoll 46 47 46 139 0,-

8. Qrjan Wag Jygard Styrvoll 45 46 45 136 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER

PlL. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave

1. lda Kristine Boe Sandar o. S. 50 50 50 150 102,-

1. Ola Kristian Wear Styrvoll 50 50 50 150 102,-

3. Sara Iselin Gauksrud Sauland 48 50 50 148 68,-

4. Sondre Nersterud Jondalen 49 50 49 148 52,-

5. Ashild Vatnas Braten Styrvoll 50 49 48 147 36,-
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@ Slagen skytterlag
Vestfoldrunden 2 av 3 i Slagen

. Astrid Mo
. Julianne Gjerden Hval

Sander Tuvstein
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10. Emil Johan Fjeldheim
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Styrvoll

Linus Hagen Omslandseter Porsgrunds

Ngattera

Sandar o. S.
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100m Pengepremier 15-skudd kl. J

. Navn

Vetle Bekke Hansen
Andrine R. Fjelldal
Asmund Nakjem
Sander Wag @ygard
Ingebjarg Nakjem
Henrik Jamne
Karoline Jamne
Stian Solheim

. Emil Kristoffer M Solaas
10. Lucas Karo-Solberg
11. Tina Brynjulfsen
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Skytterla
Sem

Jondalen
Styrvoll
Styrvoll
Styrvoll
Sigdal
Sigdal
Fiskum
Ngatterg
Sem
Notterg

Serier

50
50
50
49
50
50
49
49
50
45
49

50
50
49
50
48
48
48
49
45
49
48

50
50
50
50
50
50
50
48
50
50
44

147 0,-
146 0,-
145 0,-
142 0,-
140 0,-

Totalt Premie Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
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Stein Rui

May Lise Aas

Jan Vidar Lundtweit
Erling Graterud
John Berg

Harald Enger
Swein Brgdsjg
Arild Baheim

. Kjell Arne Barnes
0. Rannveig Karlsen
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Skytterlag
Sem

Bolkesja
Drangedal
Sigdal
Slagen
Notterg
Drangedal
Oslo Dstre
Styrvoll
Maelum

Serier

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
49

150 93,-
150 81,-
149 70,-
149 70,-
148 47 -
148 36,-
147 0,-
146 0,-
145 0,-
144 0,-
141 0,-

Totalt Premie Gave
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150 226,-
150 167,-
150 167,-
150 51,-
150 0,-
150 0,-
150 0,-
150 0,-
150 0,-
149 0,-
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@ Slagen skytterlag
Vestfoldrunden 2 av 3 i Slagen

11. Egil Nystuen Notterg 50 50 47 T 147 0,-
12. Stein H. Hgj Jargensen Sandar o. S. 49 48 46 143 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. OlavSeland Gransherad o. H. 50 50 50 150 242,-
2. Harald Englund Sagne 50 50 50 150 209,-
3. Ivar Fjeldberg Asker 50 50 50 150 177 .-
4. Kjell A. Hjortnzes Asker 50 50 50 150 145,-
5. Gunnar Torstein Olsen Loweid 50 50 50 150 114,-
6. Dadfinn Johnsen Nattera 50 49 50 149 82,-
7. Arne Mathisen Jondalen 50 49 50 149 51,-
8. Arne Palerud Drangedal 49 50 50 149 0,-
9. Jan Ekstregm Sem 49 50 50 149 0,-
10. Odd Kolsrud Begnadalen 49 50 50 149 0,-
11.Yngvar Vataker Sandaro. S. 50 50 49 149 0,-
12. Sverre Fevang Sem 49 49 50 148 0,-
13. Nare Fulsaas Rollag og Veggli 50 50 48 148 0,-
14. Halvor Qyen Sauland 50 49 49 148 0,-
15. Vidar Omslandseter Porsgrunds 49 48 50 147 0,-
16. Thor Hggsveen Porsgrunds 49 49 49 147 0,-
17. Ingmar Karlsen Ngttera 49 48 50 147 0,-
18. Arne Hansen Sem 49 49 48 146 0,-
19. Magne L. Johnsen Holmestrand o. O. 49 48 48 145 0,-
20. Nerid Kongsjorden Rollag og Veggli 50 47 46 143 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Elias Nystuen Windingstad Ngtterg 100 100 72,-
2. Mats Oliver Bge Sandar o. S. 100 100 56,-
3. Alan Jin Rolfsrud Sigdal 99 99 40,-
4. Martin Hggsveen Porsgrunds 99 99 24 -
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Elias Ekeberg Schmidt
Mikkel Muldswvor

Emil Skare-Skilbred
Jrjan Wag dygard

av

=

. Julianne Gjerden Hval
. Sondre Ngrsterud

. Astrid Mo

. Ola Kristian Wear

Ida Kristine Bae

. Sara Iselin Gauksrud
. Ashild Vatnas Braten
. Emil Johan Fjeldheim

Sander Tuvstein
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av
Andrine R. Fjelldal
Lucas Karo-Solberg
Henrik Jamne

Asmund Nakjem

Tina Brynjulfsen

Vetle Bekke Hansen
Karoline Jamne
Ingebjarg Nakjem

Emil Kristoffer M Solaas
Sander Wag @ygard
Stian Solheim
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Leon - Resultatprogram

Slagen skytterlag

Sem

Slagen
Styrvoll
Styrvoll

97
93
93
88

97
93
93
88

Skytterlag
Styrvoll

Jondalen
Slagen
Styrvoll
Sandar o. S.
Sauland
Styrvoll
Sandaro. S.
Notterg

0. Linus Hagen Omslandseter Porsgrunds

Serier
100
100
100

99
99
99
98
98
97
95

100
100
100
99
99
99
98
98
97
95

Pengepremier 10-skudd kl. J

Skytterlag
Jondalen

Sem
Sigdal
Styrvoll
Notterg
Sem
Sigdal
Styrvoll
Notterg
Styrvoll
Fiskum

Serier
100
100

99
99
99
99
98
96
96
96
90

Totalt

100
100
99
99
99
99
98
96
96
96
90

Pengepremier 10-skudd kl. ER

Vestfoldrunden 2 av 3 i Slagen

0,-
0.-
0,
0,-

Totalt Premie Gave

72,
60,-
48 -
36,
24,

Premie Gave
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62,-
54,-
46,-
39,-
31,-
31,-
0,-
0,
0,-
0,-
0,-
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@ Slagen skytterlag
Vestfoldrunden 2 av 3 i Slagen
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Stein Rui

Jan Vidar Lundtweit
Arild Baheim

John Berg

May Lise Aas
Swein Brgdsjg
Harald Enger
Rannveig Karlsen
Kjell Arne Barnes

. Erling Grgterud

11. Egil Nystuen

12. Stein H. Hgj Jargensen
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Skytterlag
Sem

Drangedal
Oslo Jstre
Slagen
Bolkesja
Drangedal
Notterg
Maelum
Styrvoll
Sigdal
Notterg
Sandar o. S.

Serier
100
100
100
100
100

99
99
98
98
98
98
97

Pengepremier 10-skudd kl. V65

Totalt Premie Gave

100
100
100
100
100
99
99
98
98
98
98
97

1
1

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73

. Navn

Olav Seland

Harald Englund
Arne Mathisen
Gunnar Torstein Olsen
Ivar Fjeldberg

Vidar Omslandseter
Jan Ekstrgm

Arne Palerud
Dagfinn Johnsen

. Yngvar Vataker

11. Thor Hggsveen

11. Odd Kolsrud

11. Halvor Qyen

14. Nerid Kongsjorden
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Skytterlag
Gransherad o. H.

Sagne
Jondalen
Loweid
Asker
Porsgrunds
Sem
Drangedal
Notterg
Sandar o. S.
Porsgrunds
Begnadalen
Sauland
Rollag og Veggli

Serier
100
100
100
100
100

99
99
99
99
99
99
99
99
98

71,-
24,
79,-
34,-
0,-
0,-

Totalt Premie Gave

100
100
100
100
100
99
99
99
99
99
99
99
99
98

1
1
1
1
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24 -
11,-
11,-
11,-
72,-
59,-
47 -
47 -
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
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@ Slagen skytterlag
Vestfoldrunden 2 av 3 i Slaqen

15. Ingmar Karlsen
16. Kjell A. Hjortnaes
17. Narve Fulsaas

18. Arne Hansen

19. Magne L. Johnsen
20. Sverre Fevang

Noattera
Asker

Rollag og Veggli

Sem

Holmestrand o. O.

Sem

97
97
97
96
95
94

97
97
97
96
95
94

o,_
0,
0,-
0,.-
0,-

100m Pengepremier 15-skudd, kl. EJ, 18-19 ar

Pl
1. He nr|k Nordby Pettersen
2. Julian Arskog Vikhagen
3. Fredrikke Muldsvor

Z

Skytterlag
Styrvoll

Jondalen
Slagen

Serier

50
50
48

45 49
43 49
45 48

Totalt Premie Gave

144 108,-
142 0,-
141 0,-

100m Pengepremier 10-skudd, kl. EJ, 18-19 ar

Z
:

. Jul|an Arskog Vikhagen
2. Fredrikke Muldsvor
3. Henrik Nordby Pettersen

Skytterlag
Jondalen

Slagen
Styrvoll

Serier Totalt Premie Gave
98 98 72,-
97 97 0,-
97 97 0,-

100m Pengepremier 10-skudd, ki. NV

Z
Y
<
=}

Anders Brathe

Trine Bekke Hansen
Snorre Tangen Brathe
Morten Rui

Lone Skoglund Nakjem
Johnny @ygard

Berit Nordby Pettersen
Torill Klogh

Elisabeth Johansen
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Skytterlag

Sandar o. S.

Sem

Sandar o. S.

Sem
Styrvoll
Styrvoll
Styrvoll
Drangedal

Sandar o. S.

Serier Totalt Premie Gave
100 100 111,-
99 99 89,-
99 99 67,-
98 98 45, -
98 98 24,-
97 97 0,-
97 97 0,-
96 96 0,-
95 95 0,-
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14.
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Espen B. Braten
Ingunn Huer

Elisabeth Hagen
Nikolai Norum Jstenby
Skjalg Fiskebgl

Z
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<
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Trine Bekke Hansen
Anders Brathe

Torill Klogh

Snorre Tangen Brathe
Lone Skoglund Nakjem
Berit Nordby Pettersen
Morten Rui

Espen B. Braten
Elisabeth Johansen

. Johnny @ygard

. Elisabeth Hagen

. Skjalg Fiskebgl

. Nikolai Norum Q@stenby
. Ingunn Huer

Leon - Resultatprogram

Slagen skytterlag

Styrvoll
Slagen
Slagen
Andebu
Slagen

95
91
87
85
80

95
91
87
85
80

Pengepremier 15-skudd, kl. NV

Skytterla
Sem

Sandar o. S.

Drangedal

Sandar o. S.

Styrvoll
Styrvoll
Sem

Styrvoll

Sandar o. S.

Styrvoll
Slagen
Slagen
Andebu
Slagen

Serier
50
49
50
49
48
46
46
48
50
47
45
39
43
37

50
50
49
50
49
48
49
48
45
44
43
43
42
36

50
50
50
50
49
49
48
47
47
49
44
43
37
44

Vestfoldrunden 2 av 3 i Slagen

0,-
0.-
0,
0,-
0,.-

Totalt Premie Gave
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150 166,-
149 133,-
149 100,-
149 68,-
146 36,-
143 0,-
143 0,-
143 0,-
142 0,-
140 0,-
132 0,-
125 0,-
122 0,-
117 0,-
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